工矿产品购销合同模板
供方：(以下简称甲方)
需方：(以下简称乙方)
一、产品名称、商标、规格型号、数量、单价、金额及供货时间。
二、质量要求技术标准、出卖人对质量负责的条件和期限：
三、交货时间、地点：
四、运输方式及到达站港和费用负担：
五、合理损耗及计算方法：
六、包装标准：
七、验收标准、方式及提出异议期限：货到需方三天内，需方将供方货物取样按国标进行化验，如对供方提供的货物有异议，应在收货后或化验结果出来后十五日内向供方提出。供方必须在接需方异议后七日内对不符合标准的货物及时退换货物，由此所产生的费用或损失全部由供方承担。
八、结算方式：
九、供方责任:供方按约定的质量、数量供货。
十、违约责任：按《合同法》追究违约方责任。
十一、解决合同纠纷的方式：今后如在购销合同履行过程中发生争议，由双方当事人友好协商解决，协商不成，由供方南昌龙然公司管辖所在地行使诉讼管辖权。
十二、其它约定事项：本合同自双方签章后立即生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日